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با حضور معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نمایشگاه هفته دولت؛

تببین دستاوردهای حوزه بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در یک سال گذشته
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در نخستین روز هفته دولت ۱۴۰۱ و با حضور در غرفه دانشگاه در نمایشگاه

هفته دولت، دستاوردهای حوزه بهداشت دانشگاه طی یک سال گذشته را بیان کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «عباس رضائیان زاده» با بیان اینکه مجموعه سلامت استان طی حدود دو سال و نیم گذشته درگیر با
کرونا بوده است، از تزریق بیش از ۶ میلیون دز واکسن کرونا طی یک سال گذشته در راستای تامین سلامت مردم استان و در مجموعه نحن پوشش

دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد.
او اجرای طرح «هر محله یک پایگاه واکسیناسیون» را از اقدامات این معاونت برای پوشش گسترده واکسیناسیون در استان عنوان کرد و افزود: در این
طرح با توزیع واکسن در تمامی مراکز خدمات جامع سلامت و تمامی خانه های بهداشت استان، علاوه بر مراکز مراکز تجمیعی واکسیناسیون، به یک

شبکه گسترده واکسیناسیون در استان دست یافتیم و در حال حاضر حدود هزار و ۳۶۰ پایگاه تزریق واکسن کرونا در سطح استان فعال است.
دکتر رضائیان زاده، همچنین از برگزاری پویش سنجش فشارخون در استان در ابتدای سال ۱۴۰۱ و به مدت یک ماه خبر داد و گفت: در این پویش، حدود
۷۰ درصد افراد بالای ۱۸ سال استان در زمینه فشارخون غربالگری شدند و حدود ۶ هزار نفر مبتلا به فشار خون بالا که از بیماری خود آگاهی نداشتند،

شناسایی شدند؛ همچنین تعداد قابل توجهی از افراد مبتلا به دیابت نیز که از بیماری خود مطلع نبودند، در این طرح شناسایی شده اند.
این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز تکمیل ۲۱ پروژه بهداشتی شامل مرکز خدمات جامع سلامت و خانه بهداشت در سطح  استان فارس با

مبلغ ۵۴ میلیارد تومان هزینه طی یک سال گذشته را از دیگر اقدامات این معاونت در راستای تقویت شبکه بهداشتی دانشگاه برشمرد.
او با اشاره به تلاش این معاونت برای پوشش مراقبت های بهداشتی در جمعیت شهری، روستایی و عشایرنشین استان، از توزیع ۳۱ کانکس خانه
بهداشت در جمعیت عشایری ساکن در مناطق سردسیر و گرمسیر استان خبر داد و اظهار کرد: ابتکار اجرای طرح کانکس خانه بهداشت عشایری از
دانشگاه علوم پزشکی شیراز آغاز شد و در حال حاضر با تامین اعتبار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، این کانکس ها از سوی دانشگاه علوم

پزشکی شیراز به سایر استان های کشور نیز ارسال می شود.
دکتر رضائیان زاده همچنین دریافت گواهینامه ایمنی آب برای شهر شیراز به عنوان یکی از سه شهر دارای این گواهینامه در کشور را دیگر دستاورد حوزه
بهداشت استان در یک سال گذشته برشمرد و گفت: دریافت این گواهینامه به این معناست که از زمانی که آب از چاه خارج می شود تا در خانه ها به

دست مردم برسد از نظر سلامت میکروبی و شیمیایی بررسی می شود و شهر شیراز در مرداد ۱۴۰۱ موفق به دریافت این گواهی نامه شد.
معاون بهداشت دانشگاه بررسی و شناسایی کشت هایی که با فاضلاب انجام می شود را از دیگر اقدامات حوزه بهداشت دانشگاه عنوان کرد و افزود: در
همین راستا در مرداد ۱۴۰۱ بیش از هشت هکتار برنج زیر کشت فاضلاب معدوم سازی شده و در تمام نقاط استان ارزیابی و بررسی ها برای جلوگیری از

کشت با آب فاضلاب انجام می شود.
او انجام مستمر بازرسی های بهداشتی در حوزه بهداشت محیط و بهداشت حرفه ای در سطح استان برای تامین سلامت و عمومی جامعه را از دیگر
محورهای فعالیت این معاونت عنوان کرد که به ویژه در زمان هایی نظیر تعطیلات نوروز، ماه مبارک رمضان و ایام سوگواری ماه محرم، با شدت بیشتری

دنبال می شود.
این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین به وضعیت کنونی کرونا در استان و شیوع موج هفتم بیماری اشاره کرد و با هشدار نسبت به
خطرات سویه جدید امیکرون و پیامدهای آن برای سلامت افراد، دریافت به موقع واکسن، استفاده از ماسک، رعایت فاصله فیزیکی و تهویه مناسب را

مورد تاکید قرار داد.


